№_____ «_____»__________ 20___г.                     Директору МАОУ Исетская СОШ №2
[bookmark: _GoBack]                       Номер и дата регистрации                                        Зубаревой Н.В.
                                                                    от родителя (законного представителя)
                                                                                 ФИО___________________________
Приказ №____ от «___»_________20___г.                   ________________________________

.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в структурное подразделение дошкольного образования Бобылевский детский сад «Колосок» Исетского муниципального района моего (ю) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)
в ______________________  общеразвивающая,   коррекционная,  компенсирующая
                 (возрастная категория)                                                      (направленность группы, нужное подчеркнуть):
в группу  с ________________ языком обучения
по    общеобразовательной     /    адаптированной     программе дошкольного образования
                                              (нужное подчеркнуть):
Необходимый режим пребывания ребёнка________________________________________
Желаемая дата приёма на обучение ребёнка_______________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_____________________________________
                                                                                                                                                                   (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________
Ф.И. О. матери (законного представителя) _________________________________________

Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка (заявителя),____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Преимущественное право на зачисление в ОУ: имею/не имею (нужное подчеркнуть)
Преимущественное право на зачисление в ОУ на основании льготы:
_____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, распорядительным актом о закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников в структурном подразделении д/с «Колосок» Исетского района Тюменской области ознакомлен (а).

«_______»_______________20___г.
_____________________                          _______________________________________
подпись	                                расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка
«_______»_______________20___г.
_____________________                           _______________________________________
                 подпись                                                                                                            расшифровка подписи

№_____ «_____»__________ 20___г.                     Директору МАОУ Исетская СОШ №2
                       Номер и дата регистрации                                        Зубаревой Н.В.
                                                                    от родителя (законного представителя)
                                                                                 ФИО___________________________
Приказ №____ от «___»_________20___г.                   ________________________________ проживающего по адресу____________
__________________________________
.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в структурное подразделение дошкольного образования Бобылевский детский сад «Колосок» Исетского муниципального района моего (ю) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)
 ______________________  общеразвивающая,   коррекционная,  компенсирующая
                 (возрастная категория)                                                      (направленность группы, нужное подчеркнуть):
в группу  с ________________ языком обучения
по    общеобразовательной     /    адаптированной     программе дошкольного образования
                                              (нужное подчеркнуть):
Необходимый режим пребывания ребёнка________________________________________
Желаемая дата приёма на обучение ребёнка_______________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_____________________________________
                                                                                                                                                                   (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
_____________________________________________________________________________
 Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)  ребенка _____________________________________________________________________________
Ф.И. О. матери (законного представителя) _________________________________________

Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка (заявителя),____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
Преимущественное право на зачисление в ОУ: имею/не имею (нужное подчеркнуть)
Преимущественное право на зачисление в ОУ на основании льготы:
_____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, распорядительным актом о закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников в структурном подразделении д/с «Колосок» Исетского района Тюменской области ознакомлен (а).

«_______»_______________20___г.
_____________________                              _______________________________________
подпись	                                           расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка
«_______»_______________20___г.
_____________________                           _______________________________________
                    подпись                                                                                      расшифровка подписи